

試験成績表 (INSPECTION REPORT)

No.

納入先(MESSRS) 株式会社

御中

日付 (DATE)

品名 (ARTICLE)	寸法 (mm) (DIMENSION)	数量 (Kg) (QUANTITY INSPECTED)	溶解番号 (HEAT No.)
	x x Coil		

化学成分 (%) (CHEMICAL COMPOSITION)

母材 (BASE METAL)

成分 (C.COMP)																				
規格 (SPEC)	Min																			
	Max																			
測定値 (DATA)																				
判定 (JUDGE)																				

被覆材 (TAPE METAL)

成分 (C.COMP)																				
規格 (SPEC)	Min																			
	Max																			
測定値 (DATA)																				
判定 (JUDGE)																				

備考欄
製造番号 (PRODUCT NO)

検査項目	引張試験 (TENSION TEST)		硬さ試験	曲げ試験		厚さ (THICKNESS)		巾 (WIDTH)		外観	備考欄	製造番号 (PRODUCT NO)
	引張強さ	伸び		θ	R	母材	被覆材	母材	被覆材			
	TENSILE STRENGTH	ELONGATION	HARDNESS TEST	BEND TEST	BASE·MET	TAPE·MET	BASE·MET	TAPE·MET	APPEARANCE			
単位 (Unit)	(N/mm ²)	(%)	(HV)	-	(mm)	(μm)	(mm)	(mm)	-			
規格 (SPEC)	Min											
	Max											
測定値 (DATA)												
判定 (JUDGE)												

KOUEI METAL WORKS
株式会社 光栄 品質保証部
 〒132-0021 東京都江戸川区中央3-5-6
 3-5-6, Chuo, Edogawa-ku, Tokyo, 132-0021, Japan
 TEL 03-3674-5223 FAX 03-3656-0503

INSPECTION SECTION SIGNATURE	
承認	作成